думА
хАнты-мАнсI41ского Автономного округА _ югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры
"о внесенпи пзменения в статью 4 Закона Хапты-мансийского

автономного округа - Югры "О старостах сельскпх населенных пупктов
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

l. Приrrять в первом чтении проею закона Ханты-Мансийского
автономЕого округа - Югры "О внесении изменения в статью 4 Закона
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О старостах сельских
населенных Iryнктов в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназванньтй законопроект в ходе настоящего
заседаниJI .I[умы Ханты-Мансийского ilвтономного округа - Югры во втором
чтении.

3, Настоящее Постановление вступает в сиJry с момента его принятия.

Председатель Щумы
ханты-мансийского
автономпого округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 rода

Ns ll95

ДумаБ

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменениJI в статью 4 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О старостах сельских населенных гryнктов
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", внесенный в качестве
законодательной инициативы Правительством Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа Югры, .Щума
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

i+,